

**À: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 1406.01/2017**

Identificação do Licitante:

Razão Social: D R SAMPAIO - ME

CNPJ: 27.188.626/0001-20

Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655

Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado,

empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 012.327.073-17.

residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.

Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)

Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)

Prazo de Execução : Conforme edital

Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE COPIADORAS, TRANSFORMADORES, ESTABILIZADORES E RECARGA DE TONERS, CARTUCHOS DE TINTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MERUOCA - CE.

Presentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo, referente ao pregão presencial N° 1406.01/2017 cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE COPIADORAS, TRANSFORMADORES, ESTABILIZADORES E RECARGA DE TONERS, CARTUCHOS DE TINTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MERUOCA - CE. Com valor global de R\$ 442.238,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais).

LOTE UNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	MANUTENÇÃO COPIADORA LASER A	480	UND	PRIME	R\$ 158,00 (cento e cinquenta e oito reais)	R\$ 75.840,00 (setenta e cinco mil, oitocentos e quarenta reais)
2	MANUTENÇÃO COPIADORA JATO TINTA	480	UND	PRIME	R\$ 138,00 (cento e trinta e oito reais)	R\$ 66.240,00 (sessenta e seis mil, duzentos e quarenta reais)
3	MANUTENÇÃO DE ESTABILIZADOR	231	UND	PRIME	R\$ 138,00 (cento e trinta e oito reais)	R\$ 31.878,00 (trinta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais)
4	MANUTENÇÃO TRANSFORMADORES DE	241	UND	PRIME	R\$ 94,00 (noventa e quatro reais)	R\$ 22.654,00 (vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e

5	RECARGA TONER COPIADORA LASER	720	UND	PRIME	R\$ 89,00 (oitenta e nove reais)	quatro reais) R\$ 64.080,00 (sessenta e quatro mil e oitenta reais)
6	RECARGA TONER IMPRESSORA LASER	720	UND	PRIME	R\$ 88,00 (oitenta e oito reais)	R\$ 63.360,00 (sessenta e três mil, trezentos e sessenta reais)
7	RECARGA TINTA P/COPIADORA JATO TINTA	740	UND	PRIME	R\$ 79,00 (setenta e nove reais)	R\$ 58.460,00 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e sessenta reais)
8	RECARGA CARTUCHO TINTA PRETO	720	UND	PRIME	R\$ 16,50 (dezesesseis reais e cinquenta centavos)	R\$ 11.880,00 (onze mil, oitocentos e oitenta reais)
9	RECARGA CARTUCHO TINTA COLOR	720	UND	PRIME	R\$ 22,00 (vinte e dois reais)	R\$ 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais)
10	RECARGA TINTA PARA DUPLICADOR	200	UND	PRIME	R\$ 109,00 (cento e nove reais)	R\$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais)
11	MANUTENÇÃO DE DUPLICADOR	54	UND	PRIME	R\$ 189,00 (cento e oitenta e nove reais)	R\$ 10.206,00 (dez mil duzentos e seis reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 442.238,00	R\$ 442.238,00
(Quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais)						

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o SR. Daykental Resende Sampaio, carteira de identidade n° **2002099037243** expedida em **11/06/2002**, órgão expedidor **SSP-CE** e CPF n° 012.327.073-17, como representante legal desta empresa.

Realizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Sobral - Ce, 27 de Junho de 2017

Daykental Resende Sampaio
 Daykental Resende Sampaio
 CPF: 012.327.073-17
 RG: 2002099037243
 CNPJ: 27.188.626/0001-20

Daykental Resende Sampaio
 [Signature]